Axes à courroie crantée ELGC-TB-KF
Sous réserve de modifications – 2018/012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Actionneurs électromécaniques
Aide à la sélection
Vue d'ensemble des axes à courroie crantée et des axes à vis à billes
Vérins à courroie crantée Axes à vis à billes Système de coordonnées
• Vitesses jusqu'à 10 m/s
• Accélérations jusqu'à 50 m/s2

H8 ±0,1
±0,1
pour D2 ±0,03
80 11 M4 7 M6 78 63
Taille L1 L2 L3 T1 T2 T3 T4 1)
±0,1 ±0,1 +0,1
80 106 73 36 12 9 1,6 11 … 14
1) Profondeur de vis recommandée
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2018/0122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Axes à courroie crantée ELGC-TB-KF avec guidage à recirculation de billes
Fiche de données techniques
Références
Taille Course Références Type
[mm]
45 200 8062768 ELGC-TB-KF-45-200
300 8062769 ELGC-TB-KF-45-300
500 8062770 ELGC-TB-KF-45-500
600 8062771 ELGC-TB-KF-45-600
800 8062772 ELGC-TB-KF-45-800
1000 8062773 ELGC-TB-KF-45-1000
1200 8062774 ELGC-TB-KF-45-1200
1500 8062775 ELGC-TB-KF-45-1500
60 200 8062776 ELGC-TB-KF-60-200
300 8062777 ELGC-TB-KF-60-300
500 8062778 ELGC-TB-KF-60-500
600 8062779 ELGC-TB-KF-60-600
800 8062780 ELGC-TB-KF-60-800
1000 8062781 ELGC-TB-KF-60-1000
1200 8062782 ELGC-TB-KF-60-1200
1500 8062783 ELGC-TB-KF-60-1500
1800 8062784 ELGC-TB-KF-60-1800
2000 8062785 ELGC-TB-KF-60-2000
80 200 8062786 ELGC-TB-KF-80-200
300 8062787 ELGC-TB-KF-80-300
500 8062788 ELGC-TB-KF-80-500
600 8062789 ELGC-TB-KF-80-600
800 8062790 ELGC-TB-KF-80-800
1000 8062791 ELGC-TB-KF-80-1000
1200 8062792 ELGC-TB-KF-80-1200
1500 8062793 ELGC-TB-KF-80-1500
1800 8062794 ELGC-TB-KF-80-1800
2000 8062795 ELGC-TB-KF-80-2000
-V- Nouveau
2018/01 – Sous réserve de modifications 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Axes à courroie crantée ELGC-TB-KF avec guidage à recirculation de billes
Accessoires

(Téléchargement des données CAO�www.festo.com)
Matrice de combinaison
2 Axe de montage ELGC-BS/-TB ; ELFC ; EGSC-BS
Taille 32 45 60 80
1 Axe de base
ELGC-BS/-TB ;
ELFC
45 8066714 – –
60 – 8066715 –
80 – – 8066716
1 Axe de base
2 Axe de montage
Dimensions et références
Pour combinaison B1 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 Poids Références Type
(taille) ±0,05 [g]
45/32 45 34 M4 19 10 51,4 42 42 5,4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/45 60 47 M5 24,2 12 70,6 58 58 5,4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/60 78 63 M6 24,2 12 85,6 73 73 6,4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
Pour combinaison B1 B2 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 Poids Références Type
(taille) ±0,05 [g]
45/45 45 32 34 M4 22,2 10 71 58 42 5,4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/60 60 39 47 M5 24,2 12 86 73 58 5,4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60

ELGC-BS/-TB ;
ELFC
45 8066718 – –
60 – 8066719 –
80 – – 8066720
1 Axe de base
2 Axe de montage
Dimensions et références
Pour combinaison B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3 H4
(taille)
45/32 69 60 34 20,5 11,5 M4 45 17,5 10 34
60/45 87,2 75 47 21,5 21,5 M5 60 24,5 12 47
80/60 107,2 95 63 23,5 23,5 M6 78 33,5 12 63
Pour combinaison H5 L1 L2 L3 T1 Poids Références Type
(taille) [g]
45/32 5,5 52 42 42 5,4 222 8066718 EHAA-D-L2-45-L2-32-AP
60/45 6,5 71 58 58 5,4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
80/60 7,5 86 73 73 6,4 768 8066720 EHAA-D-L2-80-L2-60-AP
-V- Nouveau
2018/01 – Sous réserve de modifications 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Axes à courroie crantée ELGC-TB-KF avec guidage à recirculation de billes
Accessoires